
 

 

 

 
 

Автобусные туры на Черноморское побережье 2024 г. 
        

 

 

г.Анапа- центр         Гостиница  «Клен» на Шевченко, 49 А  
Расположение: гостевой дом расположен в центре города-курорта Анапа на улице Шевченко. До галечного 
пляжа 7 минут, до песчаного пляжа 12 минут. Гостевой дом представляет собой двухэтажное современное 
здание оригинальной архитектуры с уютными и комфортными номерами. Во дворе у каждого номера 
установлены столики со стульями и общей кухней на 1-м этаже. В непосредственной близости от гостевого дома 
находятся многочисленные бары, кафе, рестораны, а также различные объекты отдыха и развлечений. 
Небольшое количество мест гостевого дома обеспечит вам спокойный и комфортный отдых в Анапе.  
Размещение. Один 2-этажный корпус. 
2-местный стандарт эконом (макс. 2 чел., 15 кв. м, телевизор, сплит-система, холодильник, стул, 1-спал/ 2-спальная кровать, душ, туалет). 
2-х, 3-х, 4-х  местный стандарт ( 18 -20 - 25 кв. м, телевизор, сплит-система, холодильник, стул, 1-спальные/ 2-спальная кровать, душ, 
туалет). Доп. место – еврораскладушка.Сервис: Уборка номера ежедневно, смена белья - раз в 5 дней, смена полотенец - раз в 5 дней 
Питание. Предоставляется отдельная кухня, отдельным входом. В кухне есть газовая печь, СВЧ, весь необходимый столовый инвентарь, 
столы и стулья. За дополнительную плату домашняя еда — вкусно и недорого. 
Дети:  Без ограничений. Ребенок до 5 лет без места размещается бесплатно. Услуги для детей: детская площадка 

К услугам отдыхающих :  на территории: зона барбекю мангал, 2 кухни, гладильная доска, стиральная машина- автомат. 
Пляж песчаный - 12 минут ходьбы. 
Расчетный час: в первый день заезд после 14.00, в последний день выезд до 12.00 

                                  Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                            2024 г                                                                                                                                                                                   
 

В стоимость включено:  проживание;  проезд автобусом г. Волжский/Волгоград –  г. Анапа – г. Волгоград/ Волжский,    
                                                    транспортная страховка. 
 

 

 

 

 г.Анапа- центр             Мини-отель «Фламинго» на Шевченко, д.202      до пляжа: 800 м 
Расположение: Центр г. Анапа. Рядом находится Центральный рынок, автовокзал, продовольственный 
магазин. В шаговой доступности аквапарк "Золотой пляж", детский парк развлечений с аттракционами и 
каруселями, многочисленные кафе и рестораны. В 10 минутах езды от отеля дельфинарий "Немо" и зоопарк.  
Размещение: Один 5-этажный корпус. 22 номера 
2-местный стандарт (макс. 2+2 чел., 12-16 кв. м, телевизор, сплит-система, душ, холодильник, 1-спальные/ 
2-спальная кровать, журнальный столик, шкаф, туалет, терраса (в части номеров)). Доп. место - еврораскладушка,  
3-местный стандарт (макс. 3+2 чел., 18 кв. м, телевизор, сплит-система, душ, холодильник, комод, 2-спальная кровать, 1-спальная кровать, 
журнальный столик, шкаф, туалет). Доп. место - еврораскладушка, может быть установлена без ограничений по возрасту. 
Питание Завтрак. 1-разовое. Комплексное 
Сервис: Уборка номера ежедневно, смена белья - раз в 3 дня, смена полотенец - раз в 3 дня 
Пляж: городской, песчаный, в 800 метрах 
Дети Без ограничений. До 6 лет ребенок без места и без питания- бесплатно в отеле. Платно: детская кроватка (ориентировочная стоимость - 200 руб/сутки) 
Расчетный час: в первый день заезд после 14.00, в последний день выезд до 12.00 
                                  

                                  Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                            2024 г 

 * Выезды по субботам –  с 6 июля, по 17 августа 2024       Скидки: детям до 12 лет на основном койко/месте –300 р.                         

В стоимость включено:  проживание;  Wi-Fi, питание- завтрак комплексный, проезд автобусом г. Волжский/Волгоград –  г. Анапа 
– г. Волгоград/ Волжский,   транспортная страховка.      

ТУР 
выезд - приезд 

 

Отдых   
на море 
дней 
/ночей 

июнь 
 

01 -14.07 с 15 июля по 22 августа сентябрь 
2-х экон 
 3-х станд 

2-х м 

станд 
4-х 

станд 
2-х  

экон  
2-х м 

станд 
3-х м 

станд 
2-х экон 
 3-х станд 

2-х м 

станд 
4-х 

станд 
2-х  экон 

3-х ст 

2-х м 

станд 
4-х 

 станд 

уикенды  ЧТ-ПН 3/2 7950 8400 7600 8400 8600 8150 8600 8900 8250 7600 7900 7400 
вторник - воскресенье, 

 суббота*- четверг 4/3 8900 9500 8400 9500 9900 9200 9900 10350 9500 8300 8900 8150 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 5/4 9700 10700 9250 10700 11200 10300 11200 11800 10400 9100 9900 8850 

ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 10850 11850 9950 11850 12500 11500 12500 13250 11500 9900 10900 9550 
суббота*- воскресенье 7/6 - - - 12950 13800 12600 13800 14700 12600 - - - 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 12800 14150 11700 14150 15100 13800 15100 17200 14900 11600 12800 10900 
вторник - воскресенье, 

 суббота*- четверг 11/10 15850 17700 14100 17700 18900 16950 18900 21500 18300 13900 15900 13150 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 12/11 16700 18850 14950 18850 20300 17900 20300 23400 19950 14800 16900 13800 

ТУР 
выезд - приезд 

Отдых   
на море 

дней 
/ночей 

01 -19 июня 

 

с 20 июня по  10 июля 
с 21.08 - сентябрь 

с 11 по 29 июля 
с 30 июля по 20 

августа   
2-х, 3-х  м доп. место 2-х, 3-х  м доп. место 2-х, 3-х  м доп. м 2-х, 3-х  м доп. место 

вторник – воскресенье;  суббота*- четверг 4/3 8850 7900 9250 8250 9600 8500 9900 8700 

пятница – четверг;    вторник - понедельник 5/4 9850 8700 10300 9000 10800 9350 11200 9650 
ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 10800 9350 11400 9800 11900 10200 12500 10550 

суббота*- воскресенье 7/6 - - 12450 10500 13200 10950 13800 11450 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 13650 10600 13550 11600 14400 11850 15100 12350 

вторник - воскресенье,      суббота*- четверг 11/10 15600 12700 16800 13550 17900 14400 18900 15100 
пятница – четверг;    вторник - понедельник 12/11 16550 13400 17850 14300 19200 15250 20300 15900 

ТК « Экзотик.ру» 

                                www.ekzotik-tour.ru 
 

г. Волгоград,  ул. Двинская,15 
тел./факс: (8442) 50-58-98, 98-38-41, 25-03-25 

8-917-338-38-41,  8-927-510-58-98 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


 
Также можно приобрести  только  проезд  -             

 

  БИЛЕТЫ НА АВТОБУС          2024 г         
 

Волжский- Волгоград - АНАПА - Новороссийск – Кабардинка – Геленджик – 
Дивноморское  

 

 

   СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону. 
 

 

                                                    Примечания: 
 

** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более 
ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

*** Старый автовокзал – пересечение улиц Луначарского и Ленина, на противоположной стороне остановка «магазин МАГНИТ». (Луначарского 
106/Луначарского 73)  
        

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 

!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. 
Количество мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом 

кресле есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие. Многолетний опыт и профессионализм водителей гарантируют безопасность в 

поездке. 

  

даты выезда на море  2024 г  даты выезда обратно с моря 2024 г 
ВТОРНИК   
июнь       18.06, 25.06  
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
 август     06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
 

 

 
ПЯТНИЦА пятницам: 
июнь       14.06, 21.06,  28.06 
июль        05.07,  12.07, 19.07,  26.07 
август 02.08, 09.08,16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь 06.09,  13.09, 20.09 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  20.06, 27.06,  
июль  04.07, 11.07, 18.07,  25.07          
август 01.08, 08.08, 15.08, 22,08, 
29.08 
сентябрь  05.09, 12.0 
 
 

СУББОТА:  
июль  06.07, 13.07, 20.07, 27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08,  24.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     19.06,  26.06 
июль    03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 
31.07 
август  07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09, 18.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   15.06, 22.06, 29.06 
июль   06.07, 13.07, 20.07, 27.07 
август  03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 31.08 
сентябрь  07.09, 14.09, 21.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 05.07, 12.07, 19.07, 26.07  
август 02.08, 09.08, 16.08 
 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   02.06, 16.06, 23.06, 30.06 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07 
август  04.08, 11.08, 18.08, 25.08 
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 

МЕСТА ПОСАДКИ/ 
ВЫСАДКИ 

ТУРИСТОВ 

место 
отправления /прибытия 

время 
 отправления* 

время 
 прибытия * 

 в Волгоград /Волжский 

 

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л пр. 
Ленина, 50) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он           17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
Прудбой трасса 18:30 06:30 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 19:00 06:00 

г. Суровикино  пост ДПС 20:00 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 
Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30  

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время 
прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  
с курорта** 

СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2024   

тариф   

СР,  ПТ, СБ, ВС СР,  ПТ, СБ, ВС ТУДА/ ОБРАТНО В ОДНУ СТОРОНУ 

Анапа Автовокзал ( у гост. 
Христина и магазина Кодак) 08:00 18:30 

5800 2900 
Новороссийск Макдональс 08:30 17:00 

Кабардинка автостанция 09:30 16:30 

Геленджик старый автовокзал магазин 
«Магнит»*** /Аквапарк «Бегемот» 10:00 16:00 

Дивноморское Зеленый Гай 10:30 15:30 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка»  ( по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                                                                      

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

